Causa.

Causarum diuisio in Ecclesiasticas, & saeculares.	22.3
Causarum Ecclesiasticarum aliae sunt mere Ecclesiasticae, aliae non item.	<i>ibid.</i> 2
Causae mere Ecclesiasticae quae.	<i>ibid.</i>
Non merae quae.	<i>ibid.</i>

Causarum saecularium aliae sunt mere saeculares, aliae mixtae.	<i>ibid.</i>
Causae mere saeculares quae.	<i>ibid.</i>
Mixtae quae.	d.
in Causis mixti fori, vt concubinatus, saecularis ad auxilium exhibendum Ecclesiastico poterit eius processum examinare.	7.26
Causa quando auocari a iudicibus inferioribus, & in curia retineri iuste possit.	41.22
Causa possessoria bonorum temporalium Clerici, vt mere profana potest apud saecularem iudicem tractari.	95.25
Causa naturalis artificiali potentior.	192.21
Causa finalis vnde colligatur.	260.13
Inducitur per conditionem.	261.14
Inducitur per geminationem.	<i>ibid.</i> 15
Causa finali deficiente, quod eius causa datum deficit.	270.60
Causa finalis quando dicatur.	393.24
ex Causa finali non iusta datum repeti debet.	395.35
Causae auocatio, vide <i>Auocatio</i> .	
Causa intestati, vide <i>Intestatum</i> .	

Census.

Censuum annuorum redditus ex quatuordecim vnus, ad vnum ex viginti redacti in Hisp. anno 1621. & qua ratione.	114.66
Census redemptio videtur esse alienatio.	172.1
Census redemptio est debitum conditionale, & ita vt debita sub conditione potest recipi a procuratore generali.	<i>ibid.</i> 2
Census redemptio magis solutio, quam alienatio est.	<i>ibid.</i> 3
Census redemptio in domicilio creditoris facienda.	174.12
in Censu qui ad eum pecuniam dedit, emit hypothecas.	182.8
in Censu constitutione redditus venduntur.	187.38
Census qui excedit pretium taxatum a iure, vsurarius & iniustus census.	207.3
Census non excrescit eo quod similis quae data, pecunia reddenda.	210.15
Census fors principalis vt reddatur cum velit creditor, eius repugnat iustitiae.	361.4
Census non extinguitur, nisi soluta sorte.	362.11
Census constitutus potest vt alia res cuiunque vendi.	365.26
Census redditus, vide <i>Redditus</i> .	
<i>Cessio.</i>	
Cessionem qui requirant referuntur.	182.7
<i>D. Chamacerus.</i>	
D. Ioan. Chamacero laudatur, & vt melioratio sit praelegatum, adducitur.	305.10
<i>Christoph. de Paz.</i>	
Explicatur.	302.50
<i>Ciconiaria lex.</i>	
Ciconariae leges quae, & vnde dictae.	397.2
<i>Circuitus.</i>	
Circuitus vitandus.	221.23. & 227.16
<i>Claudius IC.</i>	
Claudij IC. notae, quae in aliquibus iuribus inueniuntur, quomodo accipiendae.	250.30
<i>Clausula.</i>	
Clausula, ad libitum, meram voluntatem respicit sine causa.	15.4
Clausula, salvo iure tertij, resoluit missionem in possessionem, tertio pro suo iure comparente.	38.9
Inducit conditionem.	39.13
Clausulae ex Notariorum stilo additae non semper obligant, maxime si sint accessoriae.	47.34
Clausula	

& Verborum.

- Clausula, *ut alteri præiudicium non fiat*, videtur inesse in rescriptis. 69.93
- Clausula, *de constituto*, transfert possessionem, vt com-
mutat interdicta. 91.7.8
- Clausula, *de constituto*, vbi non præstat veram posses-
sionem, non operatur interdicta. 94.19.20
- Clausula quæuis generalis, non extenditur vltra ex-
pressa. 174.10
- Clausulam, *cum libera*, non extendi vltra specificata.
ibid. 11
- Clausula, *rebus sic stantibus*, in omnibus contractibus
intelligitur. 204.1
- Clausula dubia interpretanda per alias eiusdem instru-
menti. 264.29
- Clausula specialis generali præferenda semper est.
271.66
- Clausula resolutiva idem operatur in contractibus in-
nominatis, quod in nominatis. 339.22
- Clementia.*
- Clementia propria Regum laudatur. 211.3
- Clementina.*
- Clem. i. de hæret. interpretatur. 10.37
- Clement. vnica de immunitate Eccles. expenditur.
52.3
- Clement. i. de immunit. Ecclesiast. interpretatur. 69.
94.95
- Clem. 2. de ætat. & qual. exornatur. 113.64
- Clem. fin. de procurat. interpr. 302.47
- Clericus.*
- Clerici reconuentio coram sæculari admittitur. 28.11.
& seqq.
- Clericorum exemptio quoad spiritualia iure diuino, in
Ecclesiasticis rebus solum iure positiuo, ex plurium
sententia. 30.19
- Alij contrà in bonis temporalibus. ibid.
- Clerici reconuentio, quæ non tollit nisi incompeten-
tiam, non potest fieri coram sæculari iudice, qui
incapax est. 31.20
- Clericorum reconuentio fraudibus viam aperiret.
31.25
- Decisio nostri Senatus contra reconuentionem.
32.26
- Clericus in suo foro conueniendus. 37.2
- Clericus in possessionem missus ex l. fin. C. de edicto
D. Hadr. toll. verè possidet. ibid.
- Clericus in possessione ex dicta l. fin. coram suo iudice.
ibid.
- Clericus hæres laici coram suo iudice Ecclesiastico
conueniendus. ibid. 5
- Clericus vtrum possit reconueniri coram sæculari.
38.7
- Authores qui pro iurisdictione Ecclesiastica ad-
mittunt non posse à sæculari possessionem datam
Clerico reuocari, sed id competere Ecclesiastico.
ibid.
- Clericus detentator à sæculari constitutus, debet
coram ipso de vera possessione respondere. ibi-
dem 8
- Clerico datam possessionem saluo iure tertij, à sæcu-
lari iudice, ad eum pertinere reuocare qui statuunt.
40.17
- Decisio nostri Senatus pro iurisdictione sæculari.
ibid. 18
- Clericus quando consideratur vt actor debet iudicium
adire sæculare. ibid. 19
- Clericus agens coram sæculari, debet exceptionibus
obiectis respondere. 41.24
- Quod is non possit reconueniri coram sæculari,
15
- Authorum obiectionibus occurritur. ibid. 25
- Clericus quod supersit ex bonis suis, debet in pauperes
distribuere. 404.14
- Coercitio.*
- Coercitio iurisdictioni familiaris. 3.5
- Collegium.*
- Collegium Conchense, vide *Rector*:
Communitas.
- Vide Confraternitas.*
- Conceptio.*
- Conceptionem sine matis congressu fieri, relata resu-
tantur plura. 25.24
- Conceptio partus quo tempore fiat. 373.23
- Conceptionis tempus in l. 11. Tanri accipiendum vlt-
que ad natiuitatem, & litera nouiter explicatur.
ibid. 25
- Concessio.*
- Concessionem factæ dominis vassallorum, subiacent eis
quæ ad Regis dignitatem spectant. 231.20
- Concilium Tridentinum.*
- Concilij Trid. cap. 20. sess. 25. de reform. non procedit
in resistentibus capturæ iudicis Ecclesiastici, vel ab
ea fugientibus. 12.44
- Conclusio.*
- Conclusio in causa quando extinguat instantiam.
296.11
- Concordia.*
- Concordia maximè in nuptiis desideratur. 43.7
- Concubinatus.*
- Concubinatus mixti fori est, & quamuis iure ciuili
non erat punibile, iure Canonico Regio punitur.
2.4
- in Concubinatu poterit iudex sæcularis ad exhiben-
dum auxilium Ecclesiastico, eius processum exami-
nare. 7.26
- Condemnatio.*
- Condemnare qui non potest, nec etiam absolueret.
368.40
- Conditio.*
- Conditio locationis obseruanda. 169.12
- Conditio specificè adimplenda. 206.11
- Conditio quando repetita credatur. 233.6
- Conditio censetur in sequentes repetita ex coniectura
voluntatis. 234.16
- Conditio inducit causam finalem. 261.14
- Conditionibus defectis, damnatio resoluta ad bona do-
natricis redit. 325.13
- Conditione pendente, non poterit disponi de re sub ea
relicta. 327.20
- Conditionibus resolutis donatum dominium redit iure
ipso ad donantem. 338.21
- Conditio venditionis impedit dominij translationem.
363.16
- Conditio inducitur ex adiectione, *ita tamen*, vel *dum-
modo*. 383.12
- Conditionem sufficit impleri de facto. ibid. 13
- Conditionem semel impleri sufficit, licet non duret
effectus. ibid. 14
- Confessio.*
- Confessio iudicialis executionem meretur. 413.6
- Confessionis vis & effectus. ibid.
- Didacus Perez, Castillo, Parlad. Gutierrez adducun-
tur pro executione. ibid.
- Confessio qualificata quomodo sit exequenda. 415.
15

Index Rerum,

Confessio instrumenti quod est sine viribus, non producit executionem. 416.27

Confidentia.

Confidentia maximè inter coniuges desideratur. 43.8

Confraternitas.

Confraternitas, vel communitas propriè appellatione personæ non comprehenditur. 337.12

Coniectura.

Coniectura non debet vincere apertum iudicium. 346.50
Vide *Indicia*.

Connexum.

Connexorum eadem est ratio. 4.10

Connexorum eadem ratio quando omnino consideratur ut connexum, non aliquàlter separatim. 422.33

Vide *Mixta*.

Consanguineus.

Consanguinei multoties plus de sua utilitate curant, quàm de puellis in nuptiis contrahendis. 393.18

Consensus.

Consensus primi creditoris, ut alterius loco subrogetur, interuenire debet. 18.4

Consilium.

Consilia propinquorum requiruntur in nuptiis. 392.16

Consilij mutatio hominibus materialis. 406.53

Constitutio & Constitutum.

Constitutiones duæ maioris Collegij Conchenfis expendantur, & explicantur. 355.10

Constitutum an possit transferre possessionem in rebus futuris. 94.21

Constitutum in donatione omnium bonorum posse operari translationem possessionis in rebus futuris, quæ post constitutum acquiruntur, ex plurium communi sententia. 95.27.28

Constitutum non operari in bonis futuris, sed in eis, quæ eius tempore erant in dominio constituentis, resoluitur contra communem. 96.32.33

Constitutum non operatur effectum, quando constituens interuenerit constituario possessionem. 98.36

Constitutum nullius momenti, quando constituenti resoluitur ius possessionis. *ibid.* 37

Constitutum de usufructu non habere locum in communitatibus rerum maioratum. 99.43.44

Consuetudo.

Consuetudo multum operatur in reuocatione officiorum. 15.3

Ut operetur debet esse vniformis. 17.19

Consuetudo antiquorum in natalis diei celebratione pluribus exornatur. 211.5

Consuetudo optima legum interpretis. 354.4

Consuetudo non inducitur defuetudine, sed actibus contrariis, quibus populus utatur. 355.11

Consuetudo plurimum facit in electionibus officiorum. 356.14

Consularis.

Consularis, pro eo qui non exercet consulis munus, sed tamen gaudet illius privilegiis. 27.1

Continentia.

Continentia quid. 28.7

Contractus.

Contractus, & per eum testamentum à coniugibus simul factum, altero mortuo, vel inuito non reuocatur. 10

Contractus venditionis, vide *Venditio*.
ad Contractus initium effectus eius referendi. 103.10

de Contractibus ad delicta argumentatio. 105.19

Contrahentes de illa æstimatione pecuniæ agunt, quæ constans & duratura. 135.36

Contractus stricti iuris solent iuxta æquitatem aliqua recipere, quæ ad bonæ fidei contractus pertinent. 149.67